

انعکاس آیین

نصب و عزل نوری نتیجه ناآشنایی رئیس‌ی و سهل‌انگاری مجلس شورای اسلامی

و در اطلاعیه وزارت آموزش و پرورش آمد: «هتاسفانه باتوجه به تغییر در نگارش حقوق اسفندماه در آخرین لحظات پایان سال ۱۴۰۱، پرداخت حقوق اسفندماه همکاران فرهنگی با مشکلاتی روبه‌رو شد که به همین جهت از کلیه همکاران عذرخواهی می‌شود. در پی دستور کتبی وزیر محترم آموزش و پرورش در مورخ ۲۹/۱۲/۱۴۰۱، قصور منجر به تاخیر و نحوه پرداخت به‌موقع حقوق اسفندماه فرهنگیان محترم، متوجه معاونت برنامه‌ریزی و توسعه منابع، دفتر برنامه و بودجه و اداره کل مالی تشخیص داده شد، که بدون تردید برخورد قانونی برابر با ضوابط به عمل خواهد آمد.»

رئیس‌جمهور به معاون اول خود دستور داد که علت عدم پرداخت به‌موقع حقوق فرهنگیان را بررسی و گزارش کند گرچه معاون رئیس‌جمهور گشاه را به گردن آموزش و پرورش انداخت که منجر به استعفاء و به عبارتی برکناری یوسف نوری گردید اما چند روز بعد سخنگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات با قرائت گزارشی اعلام نمود: «معرفی وزارت آموزش و پرورش به عنوان مقصر اصلی صحیح نیست و سازمان برنامه و بودجه و سازمان اداری و استخدامی کشور را در کنار وزارت آموزش و پرورش مقصر دانست.» مردم می‌پرسند وزیر راست می‌گوید یا معاون رئیس‌جمهور یا نماینده مجلس؟ یا…

این‌که مجلس شورای اسلامی وظیفه نظارتی را به درستی انجام نداده است مسئول اصلی تاخیر در پرداخت حقوق فرهنگیان، حکم تسدیدابراهیم رئیس‌ی می‌باشد که بنابه وظیفه قانونی خود نتوانسته است با برنامه‌ریزی و عملکرد صحیح و به‌موقع آن‌هم در اواخر اسفندماه و با فرارسیدن عید نوروز حقوق فرهنگیان و حقوق حداقلی معلمان «خرید خدمات آموزشی» و حق‌التدریس شش‌ماهه معلمان را پرداخت کند و مانع اقداماتی مانند گل گرفتن درب اداره کل آموزش و پرورش را به گردن آموزش و پرورش نگذارد.
غذای من موارد بحق و قانونی بود بشوند و بدین جهت در این ستون در تاریخ ۱۳۰۱/۱۲/۲۴ وی مقاله‌ای از رئیس‌ی در خواست گردید بدان علت که «شعارها توخالی بود و وعده‌ها معطل ماند دولت برای رفاه حال ملت استعفاءدهد.»

مجلس شورای اسلامی که در راس امور است و حق تحقیق و تفحص در تمام امور کشور را دارد و می‌تواند در حدود مقرر در قانون اساسی قانون وضع و وزیران ناتوان را استیضاح نماید یا مورد سؤال قرار دهد و با شرایطی از رئیس‌جمهور سؤال کند و رأی عدم اعتماد دهد و اگر دوسوم کل نمایندگان به عدم کفایت رئیس‌جمهور رأی بدهند رئیس دولت یا شرایطی عزل می‌گردد. چرا نمایندگان به موقع در برابر شعارهای توخالی و دور از واقعیت حجتا… عبدالملکی وزیر وقت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی که می‌گفت با یک میلیون تومان یک شغل ایجاد می‌کند و در سال یک میلیون بیکار را به کار می‌گیرد عکس‌العملی نشان ندادند تا جایی که خود به اجبار استعفا داد؛ در آن هنگام که مشخص گردید وعده ساخت یک میلیون مسکن در سال و ۴میلیون مسکن در چهار سال وعده‌ای پوچ و توخالی است چرا اقدام مناسبی به عمل نیاوردند تا به کناره‌گیری و استعفای مرحوم رستم قاسمی منجر گردید؟ وقتی نگرانی‌های شهروندان را دیدند که با کمبود ساده‌ترین دارو نظیر سرم و داروی سرماخوردگی روبرو هستند چرا در مورد عملکرد ضعیف وزیر بهداشت به وظیفه نظارتی خویش عمل نکردند؟

بارها سخن از استیضاح وزیران آموزش و پرورش و اقتصاد و صمت به دلیل اعتراض بحق فرهنگیان و تورم و گرانی و افزایش نرخ ارز و کاهش ارزش پول ملی و نابسانمانی و گرانی سرسام‌آور غیرقابل‌باور خودرو به میان آمد چرا نمایندگان برابر با وظیفه‌آدم قانونی انجام ندادند؟ عموم مردم مشکلات اینترنت را تحمل کردند، شاهد رویدادهای وزارت ورزش بودند، شعارهای وزیر کشاورزی را شنیدند که دم از اقتدار غذایی در خاورمیانه می‌زد اما نتوانست نرخ گوشت و تخم‌مرغ و گوشت مرغ را در کشور سامان‌دهی نماید، روزبه‌روز نرخ ارز و سکه گران و گران‌تر شد چرا مجلس وظیفه نظارتی خود را انجام نداد؟ شهروندان شاهد عملکرد رئیس سازمان برنامه و بودجه و ناتوانی تیم اقتصادی دولت در مهار گرانی و تورم بودند در حالی‌که نمایندگان از کنار این همه گرفتاری‌ها و مشکلات عبور کردند و در تاریخ مجلس شورای اسلامی ثبت و ضبط گردید. بعضی از نمایندگان که وزیری را مورد سؤال قرار می‌دهند با لابی‌گری‌هایی روبه‌رو می‌شوند که گاه از طرح و بیان سؤال منصرف می‌گردند یا به اجبار اعلام می‌کنند از پاسخ وزیر قانع شده‌اند و یا چند ماهه فرصت مجدد به وزیر می‌دهند و یا متاسفانه دیده می‌شود با ماج و بوسه و اطراف‌نمایندگی سؤالی‌کننده را گرفتند. وزیر ناآل و مسئول ناکارآمد را به مستند و جایگاه خود برمی‌گرداند تا چند روزی بیشتر کرسی وزارت را حفظ کند اما مردم را در رنج و مضیقه نگه می‌دارند! آیا نمایندگان از وزیر کشور پرسیدند بعد از مرگ مهسا امینی که بی‌تدبیری‌هایی، کشور را به بحران کشید چرا با انجام سیاست‌های معقول و با مدیریت صحیح و اصولی زمینه‌هایی فراهم نمود تا از خسارت‌های وارده کاسته شود؟ چرا آن‌گونه که وعده‌ای از مقامات و مسئولان قبول دادند اعتراضات مردم را نشنیدند و آتش را زیر خاکستر نگهداشتند؟ یوسف نوری که کسب رتبه در مسابقات آمادگی جسمانی، راهپیمایی و پیاده‌روی در مراسم اربعین و صعود به قله کوه را به عنوان زرومه خود اعلام نمود چرا اکثریت نمایندگان مجلس دهم تشخیص ندادند انتخاب و رأی دادن با این معیارها محکوم به شکست خواهد بود، اخیرا یکی از نمایندگان گفت: «رأی دادن به یوسف نوری درست نبوده است!» می‌گویند رئیس مجلس اجازه نمی‌دهد وزیران ناتوان و ضعیف در دولت سیزدهم استیضاح شوند چون این امر را به مصلحت نمی‌دانند. به یقین نمایندگان موقع هستند و نامشان در تاریخ ماندگار خواهد شد و به نیکی از آنان یاد خواهند کرد که اگر دولت توان اجرای برنامه‌ها را براساس قانون و وعده‌هایی که به مردم داده است نداشت برابر با قانون اساسی از وی توضیح بخواهند و بدون مامشات مَر قانون را پیاده کنند و ترس عدم‌انتخاب مجدد به نمایندگی را به خود راه ندهند.

نکته آخر این‌که اقدام سیدابراهیم رئیس‌ی در برکناری وزیران ناکار آمد و روسای سازمان‌های غیرموفق ستودنی می‌باشد اما باید به سخنان نماینده مهیابد در مجلس شورای اسلامی نیز توجه داشته باشند که همانند پیشهاد مدیرمسئول آیین می‌نویسد: «جناب رئیس‌جمهور با افزایش قیمت‌ها در ده روز سال جاری از بیست تا هفتاد درصد و با این عملکرد هیات دولت بهتر نیست دولت را تعطیل کنید؟»والسلام.

مدیرمسئول

حالا اگر می‌خواهید من را دستگیر

کنید و بگویید مخالف جمهوری اسلامی هستم. خیلی خوب، شاید من و چند نفر دیگر مخالفتی هم داشته باشیم و جریمه هم بشویم.

شیخ حسین انصاریان در سخنرانی شب بیست‌ویکم ماه رمضان گفت: ۹۰درصد خانم‌های بی‌حجاب را مقصر نمی‌دانم و خیلی هم دعاگری آن‌ها هستم و دلم برایشان می‌سوزد حتی اگر بگویند غلط کرده‌ای. باطن این خانم‌ها با خدا است. با نماینده‌های آن‌ها صحبت کنید و خواسته‌هایشان را بشنوید.

به گزارش جماران، شیخ حسین انصاریان در سخنرانی شب بیست‌ویکم ماه رمضان گفت:

***هرکس لازم است بشنود، با روزی کسانی که مرتکب منکر می‌شوند نباید درگیر شد.**

***حضرت علی تا روز آخر روزی کسانی که می‌گفتند به آخر اعتقادی ندارند را پرداخت کرد. به هر کنهکاری متناق‌نگوید.**

***عباد خدا را ترسانید. به هیچکس**

نگوید فردا ساعت پنج صبح اعدام می‌شوی در حالیکه نه حکم او اعدام است و نه می‌خواهید اعدامش کنید.

***یک مصداق اسیر، زندانی‌ها هستند. اگر من را زندانی کردید، بر سر من نزنید، به من فحش ندهید، هرچه خواستم به من بدهید.**

***ای برادران زندان‌بان و ای برادران دادگستری، مولا علی به امام حسن(ع) گفت این‌ملجم گرسنه است، غذای من را برای او بپزید.**

***آن‌ها که صندلی دارند اگر غیر ایسن عمل کنند، ضد قرآن هستند.**

***حالا اگر می‌خواهید من را دستگیر کنید و بگویید مخالف جمهوری اسلامی هستم. خیلی خوب، شاید من و چند نفر دیگر مخالفتی هم داشته باشیم و جریمه هم بشویم.**

***۹۰درصد خانم‌های بی‌حجاب را مقصر نمی‌دانم و خیلی هم دعاگری آن‌ها هستم و دلم برایشان می‌سوزد حتی اگر بگویند غلط کرده‌ای. باطن این خانم‌ها با خدا است. با نماینده‌های آن‌ها صحبت کنید و خواسته‌هایشان را بشنوید.**

مسئله حجاب با جریمه و محرومیت، حل نمی‌شود

مسعود پزشکیان نماینده مجلس درباره طرح جدید نیروی انتظامی برای برخورد با زنان و دختران بی‌حجاب هشدار داد: «کار فرهنگ را نمی‌توان با بگیر و ببند حل کرد… این کارها جامعه را شلوغ می‌کند و دشمن هم از این روند می‌تواند سوءاستفاده کند.»

فعال سیاسی و نماینده مجلس در گفت‌وگو با خبرنگار عصرایران اضافه کرد: ما قبلا این کارها را انجام دادیم و حاصلش رفتار امروز است. اگر قرار بود با این کارها درست شود باید تا الان بهتر می‌شد. همه ارگان‌هایی که مسئولیت حجاب و عفاف را به عهده گرفتند و باید بروی پرورش، توجیه و متعل و بحث کارشناسی کار می‌کردند

یک نماینده مجلس در واکنش به افزایش بی‌رویه قیمت خودرو اظهار داشت: به‌شخصه موافق این هستم که قیمت خودرو آزاد شود؛ یعنی خودروساز بیاید و بگوید فلان خودرو، فلان قیمت برابم تمام می‌شود و می‌خواهم به فلان قیمت هم بفروشم. یعنی نظارت بر سیاست

یک نماینده مجلس در واکنش به افزایش بی‌رویه قیمت خودرو اظهار داشت: به‌شخصه موافق این هستم که قیمت خودرو آزاد شود؛ یعنی خودروساز بیاید و بگوید فلان خودرو، فلان قیمت برابم تمام می‌شود و می‌خواهم به فلان قیمت هم بفروشم. یعنی نظارت بر سیاست

ایلنا نوشت: رضاحسینی‌قطب‌آبادی گفت: ایجاد ناامنی در سال گذشته را چگونه جواب می‌دهید؟ در بحث مسمومیت‌های مدارس چه کردید، چند نفر را دستگیر کردید؟ وابسته به‌کی بودند و کجا معرفیشان کردید؟ چرا این‌ها را به

مرد نمی‌گویید؟ مصطفی رضاحسینی‌قطب‌آبادی در نشست علنی دوشنبه ۲۸ فروردین‌ماه مجلس شورای اسلامی در نطق میان دستور خود گفت: مردم عزیز ایران اسلامی، امروز به استناد قانون اساسی و سوگند نمایندگی به انجام وظیفه شرعی

و قانونی، مسائلی را مطرح می‌نمایم. نماینده مردم شهرپاک در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: ما با هیچ دولتی عقد اخوت نیستیم‌ایم اگر خوب کار کنند آنها را حمایت و اگر غیر از این باشد طبق قانون عمل می‌کنیم و امروز دولت آقای ریسی را از ضعیف‌ترین و ناکارآمدترین دولت‌ها می‌دانیم و به همین لحاظ اعلام می‌کنیم که آقای ریسی در اداره‌کشور خیلی ضعیف است. وی تصریح کرد: آقای

سینه

۹۰درصد از خانم‌های بی‌حجاب را مقصر نمی‌دانم



کار نکردند. حالا به اینجا رسیده‌اند که می‌خواهند با گرفتن، جریمه و محروم کردن مشکل را حل کنند که قطعاً حل نخواهد شد چرا که روش غلط است. نماینده مردم تبریز در مجلس اظهار کرد: ممکن است بعضی جاها دوربینی داشته باشند ولی اینکه بتوانند کامل پوشش دهند و برخورد کنند موفق نخواهند شد. بعید است این روش جواب بدهد. کلیت قضیه این است که کار فرهنگ را با بگیر و ببند نمی‌شود حل کرد؛ باور را نمی‌توان با دستور درست کرد. حضرت علی(ع) در نامه‌اش به مالک‌اشتر دستور می‌دهد «نگو من امیر هستم» گفتن اینکه من امیر هستم یعنی دستور دادن؛ نه تنها حجاب بلکه در تمامی قسمت‌ها اینکه ما بخواهیم دستور بدهیم و اینها اطاعت کنند این نوع ادبیات سه تالی فاسد دارد؛ در حالی که انتخاب پوشش متناسب با عرف و شرع جوامع در کشورها و دگرونی‌ها و انقلاب‌ها را نزدیک می‌کند. مسعود پزشکیان فعال سیاسی اصلاح‌طلب و پزشک است. او از ۴ دوره قبل تاکنون در مجلس حضور دارد

و بین سال‌های ۱۳۹۱ تا ۱۳۹۵ هم نایب‌رئیس اول مجلس شورای اسلامی بود. این فوق‌تخصص جراحی قلب در دولت دوم اصلاحات (۱۳۸۰ تا ۱۳۸۴) به ریاست جمهوری سیدمحمد خاتمی، وزیر بهداشت بود. وی افزود: این‌ روش، عده‌ای را که نسبت به دین مشکل ندارند مشکل‌دار می‌کند. ممکن است فردی که حجاب ندارد با دین هم کاری نداشته باشد ولی وقتی به اسم دین با وی برخورد می‌کنند این فرد با دین مشکل پیدا می‌کند؛ باید فکر کنند که این را چگونه حل کنند. پزشکیان تاکید کرد: کلیت قضیه حجاب یک امر فرهنگی و باوری است با زور شدنی نیست. آدم در خانه خودش هم بجه‌اش را نمی‌تواند با زور وادار کند آن چیزی که خودش می‌خواهد را انجام دهد. او ادامه داد: بچه من با من دشمن نیست قطعاً بچه من، من را دوست دارد ولی حرف آدم را خیلی وقت‌ها گوش نمی‌دهد مگر اینکه با منطق حرف بزنی که در ذهنش به یک باور تبدیل شود و آن وقت اجرا کرد. در مورد حجاب به باید کار

آقایان خطابه به جناب انصاریان اقتداء کنید

یادداشتی از: هادی سروش
پایگاه خبری جماران، خطابه و منبر بسیار مهم است، استاد مطهری در اهمیت نقش سخنوران می‌نویسد: «مُبَلِّغ از مرجعیت کمتر نیست». و در بیانی دیگر بر این باور است که: «مقام منبر از مقام قلم بالاتر است و از شأن ائمه بوده و البته در روزگار ما برعکس شده». امروز در وضع مناسبی در تبلیغ دینی نیستیم! عده‌ای گزینشی بر منبر نشسته‌اند عده‌ای مردم را برای شناخت اولیاء الهی به معجزات بدون سند و گأه‌ها مغایر با عقل و حتی خارج از ادب دعوت می‌کنند! و برخی اخلاق را به مقابل عقل قرار می‌دهند! و برخی دیگر حالت گریه بخود گرفته و فقط کارشان نام بردن از امثال آیت‌ا… بهجت و آیت‌ا… بهاء‌الدینی و… است!و برخی دیگر تا روی منبر می‌نشینند به گمان اینکه بر مرکب آسمانی نشسته

دعوا بر سر قیمت‌گذاری خودرو صوری است

خودروی ۲۰ هزار دلاری که در دنیا تولید می‌شود، به کشورمان وارد شود، بعد به مردم بگویند این پژو ۲۰۷ تولید خودمان است و به طور مثال این تویوتا هایلوکس ۲۰ هزار دلاری هم موجود است، حالا به انتخاب خود خرید کنید. وی افزود: مسئولان متولی و تصمیم‌گیر در حوزه خودروی

نزدیک قیمت بازار جهانی است، پس حالا وقتش است که واردات خودرو هم کاملاً آزاد شود؛ واقعا این رویه چه اشکالی دارد؟ امروز اگر قیمت پژو ۲۰۷ به یک میلیارد و صد میلیون تومان رسیده است، یعنی حدوداً ۲۰ هزار دلار قیمتش است اگر دلار را ۵۰ هزار تومان لحاظ کنیم. خب ما اجازه دهیم

رئیس‌ی ضعیف‌ترین و ناکارآمدترین دولت‌ها

این است که هر روز در جایی تجمع کنند برای احقاق حقوقشان؟ آیا جایگاه وزارت کلیدی آموزش و پرورش را در کشور می‌دانید که هر روز کسی بر تخت آن می‌نشیند. آیا از وضعیت اپنارگران کشور و بی‌مهری‌هایی که به آنان می‌شود خبر دارید؟ آیا از حضور بازنشستگان نظامی در برخی ارکان تصمیم‌گیری به ویژه در حوزه مس کشور خبر دارید؟ آیا از برخورد بانک‌ها و دستگاه‌ها به سرمایه‌گذاران بخش خصوصی خبر دارید؟ آیا رفته‌اید یک مغازه خرید کنید تا بدانید مردم چه می‌کنند؟ وی افزود: به نظر من تغییر وزرا و مدیران شما کارساز نیست، باید فکر اساسی کرد. ایجاد ناامنی در سال گذشته را چگونه جواب می‌دهید؟ در بحث مسمومیت‌های مدارس چه کردید، چند نفر را دستگیر کردید؟ وابسته به‌کی بودند و کجا معرفیشان کردید؟ چرا این‌ها را به مردم نمی‌گویید؟ رضاحسینی‌قطب‌آبادی عنوان کرد: آقای ریسی درحالی‌که ما به استناد اصول ۸۴ و ۸۶ قانون اساسی نطق می‌کنیم، حرف می‌زنیم و تذکر می‌دهیم و در بحث حجاب چه کردید؟ بررسی کنید

و همه مستمعین‌شان بر زمین نادانی و گناه جلوس کرده باید دانما از آن بالا بر زمین‌نشستگان نهیب زدا و برخی دیگر هم دیکته شده‌های دیگران را برای مردم می‌خوانند! در مقام سخنوری و تبلیغ دینی؛ توجه و باور مسئولیت و رسالت یک خطیب ضروری است که همه سخن در آیه ۴۹ احزاب جمع است: «الذین یبلغون رسالات الله یخشونه و لا یخشون احداً الا الله»؛ به این معنا که مُبَلِّغان واقعی فقط و فقط به «مسئولیت الهی» خویش می‌اندیشند و به احدی توجه نداشته، در نتیجه هیچ‌گاه «زید و عمرها» نمی‌توانند مبداء اراده و نقش‌آفرینشان باشند. این مُبَلِّغان واقعی دین؛ هادی اجتماع و پیشرو در اهداف بلند الهی هستند و با گوشزد چالش‌ها و ناهنجاری‌هایی که به پای دین تمام می‌شود، شجاعانه مواجه می‌شوند. و البته در راستای همین مسئولیت؛ هیچ‌گاه از دردهای مردم فارغ نبوده و نیستند و از تذکر مودبانه و دلسوزانه به مسئولین ابائی ندارند. الغرض؛

این بنده از دهه شصت جناب آقای انصاریان را می‌شناسم و روابط نزدیکی داشتم و غیر از «محبت و ادب» در نشست‌های خصوصی و خطابه بر وزان «فطرت» در مجالش ندیده‌ام. تاثیر او در سال‌های دهه شصت در دفاع مقدس در نمازخانه لشکر حضرت رسول(ص) و سخنرانی‌های شورآفرین و عرفانی در شب‌های شنبه در حسینیه همدان‌ها در همان سال‌ها محو نشدنی است. خصوصیت مهم این پیشکوست خطابه در ایران این است که با آرامش و ادبیات توام با محبت با مستمعش سخن می‌گوید. او گرچه اهل منبر سیاسی نیست اما از مواردی که تاثیرگزاران جامعه از خط قرآن و روش اهل بیت(ع) خارج شونده و یا مردم شریف در تنگنا قرار گیرند، سکوت نمی‌کند. بر این اساس در شب ۲۱ رمضان در جمع هزاران عزادار حضرت امیر(ع) و احیاءنشینان شب قدر سخنانی باتوجه‌به آیات قرآن در منع از تعدی زبانی و رفتاری به مجرمان و خصوصا بررسی مشکلات بی‌حجابان به زبان آورد که به شکل شگفت‌آوری مورد انعکاس رسانه‌ای در دنیا قرار گرفت. این بزنگاه؛ باید امروزه مورد توجه اهل منبر قرار گرفته و آقایان منبری پیشکوست خود را الگو قرار دهند.

آقای رادان! حجاب با پلیس و محکمه، از بی‌حجایی، «بدتر» است

یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب نوشت: خدا را خوفناک نسازید. کار پلیس این است؟

محمدتقی فاضل‌میبیدی نوشت: جناب رادان تاکنون کدام حکم اخلاقی و شرعی با نیروی پلیس و محکمه باور مردم گشته؟ چرا اینگونه می‌خواهی زنان را از دین گریزان سازی؟ شرایط امربه‌معروف و نهی‌ازمنکر را از کسانی که می‌دانند برپسبند. حجایی که با پلیس و محکمه بخواهد رعایت شود از بی‌حجایی بدتر است. خدا را خوفناک نسازید. کار پلیس این است؟

کشور نمی‌توانند بگویند قیمت خودروهای داخلی برابر با بازارهای جهانی اما انحصار در داخل باشد. بنابراین مشخص است که با قیمت‌گذاری دستوری که در حوزه خودرو صورت می‌گیرد، به شدت مخالفت خود را اعلام کرده و می‌کنم چون منافع مردم در آن دیده نمی‌شود.

کشور نمی‌توانند بگویند قیمت خودروهای داخلی برابر با بازارهای جهانی اما انحصار در داخل باشد. بنابراین مشخص است که با قیمت‌گذاری دستوری که در حوزه خودرو صورت می‌گیرد، به شدت مخالفت خود را اعلام کرده و می‌کنم چون منافع مردم در آن دیده نمی‌شود.

چه کردید که امروز به اینجا رسیدیم، حجاب اندکی در کشور است، افراد اندکی حجابشان حجاب بود به فرمایش مقام معظم رهبری. چگونه عمل کردید که امروز به اینجا رسیدیم؟ بعد با زور می‌خواهید حلس کنید؟ تاریخ را نگاه کنید، آیا تاریخ توانست با زور حجاب از سر‌زنان این کشور بردارد؟ این نماینده مردم در مجلس یازدهم، یادآور شد: آقای ریسی، شما از نصایح و رهنمودهای حضرت آقا کمی فاصله گرفته‌اید، شما دانش و تواناییتان برای اداره امور کشور کم است. عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی، تاکید کرد: شما بایستی در تغییرات وزرا از مجلس کمک بگیرید، دوباره اگر قرار است در این وزارتخانه‌ها وزیر عوض شود نباید افرادی را بگذارید که دوباره همان آس و همان کاسه شود، شما در دوران مسئولیت‌های خودتان در دستگاه‌هایی بودید که باید با فساد مبارزه می‌کردید، چه شده است که امروز فساد زیاد است؟ آیا درست است که رییس یک قوه بگوید همان قوه ضعیف عمل کرده است.

اخبار یزد

قدردانی استاندار یزد از حضور باشکوه مردم در راهپیمایی روز قدس

یزد- ایرنا- استاندار یزد با صدور پیامی از حضور باشکوه و دشمن شکن مردم شریف و روزه‌دار استان دارالعباده در راهپیمایی یوم... قدس قدردانی کرد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی استانداری یزد، در بخشی از پیام مهران فاطمی آمده: درحالی که نشانه‌های اضمحلال و فروپاشی رژیم غاصب صهیونیستی بیش از گذشته مشهود شده است حضور گسترده و باشکوه مردم آزادیخواه و ظلم‌ستیز در سراسر جهان به‌ویژه ایران عزیز اسلامی در راهپیمایی یوم... قدس، بار دیگر بر اصالت و درستی آرمان راهایی و آزادی قدس شریف صحه و اهداف الهی و متعالی این راهپیمایی را به عنوان یادگار حکیمانه امام راحل عظیم‌الشان(ره) پویاتر و تازه‌تر از همیشه به نمایش گذاشت. «مردم روزه‌دار و شریف استان دارالعباده یزد نیز با حضور وحدت‌آفرین و باشکوه خویش در راهپیمایی یوم... قدس امسال، بار دیگر بصیرت و همراهی خویش را در حمایت از مردم مظلوم فلسطین و همبستگی در برابر جنایات رژیم غاصب صهیونیستی به منصفه ظهور رسانیده و برگ زرین دیگری را در تاریخ پرتالگو دیار قنوت و قنات و قناعت به ار مغان آوردند که حقیقتاً شایسته عالی‌ترین تجلیل‌ها و تکریم‌هاست.» «اینجانب با قدردانی از حضور گسترده مردم دارالعباده یزد در راهپیمایی روز قدس، موفقیت همگان را در پرتو آرمان‌های متعالی امام راحل عظیم‌الشان(ره) و منویات رهبر معظم انقلاب اسلامی (مدظله‌العالی) و متحقق رهایی قدس شریف از درگاه حضرت دوست مسئلت می‌نمایم.»

اضافه شدن ۶۰۰۰ نیکوکار یزدی به جمع حامیان ایتم در ماه رمضان

معاون توسعه مردمی کمیته امداد استان یزد اعلام کرد: در ماه مبارک رمضان امسال، شش هزار نیکوکار یزدی حمایت ایتم و فرزندان محسنتین تحت حمایت کمیته امداد در سطح استان را در قالب طرح‌های اکرام ایتم و محسنتین برعهده گرفته و به جمع حامیان پیوستند. «علی اکبر سلمانی» با بیان این که در ماه مبارک رمضان به ویژه در شب‌های قدر فداتر کمیته امداد و مراکز نیکوکاری سطح استان یزد نسبت به ثبت‌نام از حامیان طرح اکرام ایتم و محسنتین اقدام کردند، گفت: امسال هم‌زمان با ایام ماه مبارک رمضان شش هزار نیکوکار یزدی به جمع حامیان ایتم و فرزندان محسنتین کمیته امداد استان اضافه شدند. وی افزود: مهرورزان یزدی می‌توانند با پرداخت ماهیانه حداقل ۵۰ هزار تومان حمایت فرزندان معنوی خود را بر عهده بگیرند و در این کار خداپسندانه شرکت کنند. معاون کمیته امداد استان یادآور شد: مردم نیکوکار استان یزد می‌توانند همچنان علاوه بر مراجعه حضوری به دفاتر این نهاد و همچنین مراکز نیکوکاری سطح استان برای مشارکت در طرح‌های اکرام ایتم و محسنتین از طریق سامانه اینترنتی ekram.emdad.ir نیز نسبت به ثبت‌نام و حمایت ایتم و فرزندان نیازمند مدنظر خود اقدام کنند. به گزارش ایسنا و به نقل از روابط عمومی کمیته امداد استان، سلمانی یادآور شد: ۵۵۰۰ بیم و فرزندان محسنتین تحت حمایت کمیته امداد در سطح استان از حمایت ۲۹هزار حامی نیکوکار در قالب طرح‌های اکرام ایتم و محسنتین بهره‌مند هستند.

افزون بر پنج هزار پرونده تخلف صنفی به ارزش ۲۶۸ میلیارد ریال در یزد تشکیل شد

یزد- ایرنا- مدیرکل صنعت معدن و تجارت استان یزد گفت: در سال گذشته ۹۶ هزار و ۴۸۲ مورد بازرسی از اصناف استان انجام شده که به دنبال آن پنج هزار و ۱۲۷ پرونده تخلف به ارزش ۲۶۸ میلیارد و ۵۸۷ میلیون ریال تشکیل شده است. وی تصریح کرد: از این تعداد بازرسی، پنج‌هزار و ۷۸۴ فقره تخلف توسط بازرسان این سازمان در هماهنگی با اتاق اصناف کشف شد که در قالب پنج‌هزار و ۱۲۷ فقره پرونده در زمینه تخلفاتی مانند احتکار، گرانفروشی، کم‌فروشی، تقلب، عرضه خارج از شبکه و سایر تخلفات برای رسیدگی و صدور رای به تعزیرات حکومتی ارسال شده است.

برگزاری نخستین جشنواره خلاقیت و نوآوری فرش نوین در استان یزد

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان یزد همچنین از برگزاری نخستین جشنواره خلاقیت و نوآوری فرش نوین در استان یزد خبر داد و گفت: نخستین جشنواره خلاقیت و نوآوری فرش نوین یزد با هدف نوآوری و ارتقای بهره‌وری در صنعت فرش دستباف استان در ۴ محور اصلی مواد اولیه، رنگ و الیاف، روکارگیری، شستشو، طراحی و تولید، بازارهای داخلی و بین‌المللی فرش برگزار می‌شود. صادقان مخاطبان اصلی این جشنواره را تولیدکنندگان، شرکت‌های خلاق، فناور و دانش‌پیمان، تأمین‌کنندگان مواداولیه و ماشین‌آلات و شرکت‌های طراحی و بسته‌بندی دانست و اظهار داشت: هدف این جشنواره احصاء نیازهای فناورانه فرش دستباف و ارائه آن به مخاطبان است تا با رویکرد کارآفرینی و استقبال از طرح‌ها و ایده‌های نوآورانه، اثرات مثبت این جشنواره را در صنعت فرش استان یزد مشاهده کنیم. وی با بیان اینکه این جشنواره ۱۰ اردیبهشت ماه در محل خانه خلاق و نوآوری زنی نو برگزار می‌شود از علاقمندان به شرکت در این جشنواره خواست تا ۳۱ فروردین ماه نسبت به ثبت‌نام اقدام کنند.

دستگیری پزشک قالبی در یزد

فرمانده انتظامی استان یزد از دستگیری پزشک قالبی در شهر یزد و پلمب مطب وی خبر داد. سردار «عباسعلی بهدانی‌فرد» درخصوص جزئیات این خبر گفت: توجه به دریافت خبری مبنی بر اینکه فردی با معرفی خود به عنوان پزشک اقدام به در مان شهروندان کرده است، باتوجه به حساسیت موضوع بلافاصله بررسی این مورد در دستور کار ویژه این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: تحقیقات پلیس بیانگر این بود که متهم با داشتن مدرک تحصیلی غیر مرتبط و با تاسیس مطب در بلوار نواب صفوی شهر یزد و معرفی خود به عنوان پزشک به صورت غیر مجاز اقدام به فعالیت کرده است. فرمانده انتظامی استان در ادامه خاطر نشان کرد: باتوجه به حساسیت موضوع بلافاصله با هماهنگی قضایی ماموران پلیس به همراه نماینده دانشگاه علوم پزشکی به محل مورد نظر اعزام و پزشک قالبی را دستگیر و مطب وی را نیز پلمب کردند. به گزارش ایسنا و به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس، سردار بهدانی‌فرد با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد، عنوان کرد: شهروندان برای درمان به مراکز درمانی معتبر مراجعه کرده و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک یا برخورد با افراد سودجو و متقلب، مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

طی جنگ یمن، ۵۹۰ هزار و ۷۷۰ منزل، ۱۸۲ ساختمان دانشگاه، ۱۶۲۲ مسجد، ۳۷۶ تاسیسات گردشگری، ۴۱۳ بیمارستان، ۱۲۱۶ مرکز آموزشی، ۱۳۹ مکان ورزشی، ۲۵۴ مکان تاریخی، ۶۰ مرکز رسانه‌ای و ۹ هزار و ۷۹۹ زمین کشاورزی ویران شدند. به گزارش خیر فوری، گزارش‌های مختلفی درباره پایان رسمی جنگ یمن تا‌عیدفطر امسال به گوش می‌رسد. به نظر می‌رسد بالاخره جنگ وحشتناکی که ۸سال طول کشید و باعث آوارگی، قحطی و بیماری و در یک کلام فاجعه‌ای بزرگ برای مردم یمن شد، تمام می‌شود. به مناسبت انتشار اخباری در رابطه با پایان جنگ یمن مروری بر تاریخچه این جنگ و تلفاتش داریم.

انقلابی که به جنگ انجامید

جنگ یمن نیز مانند جنگ‌های ناپلئون بناپارت که پس از انقلاب اول فرانسه به وقوع پیوست، بعد از انقلاب مردمی یمن رخ داد. با آغاز جنبش بهار عربی یا بیداری اسلامی مردم یمن نیز به خیابان ریخته و علیه علی عبدالله صالح رئیس‌جمهور مادام‌العمر و دیکتاتور ریاست دست به اعتراض زدند. اعتراضات که بیشتر توسط دانشجویان رهبری می‌شد به خشونت کشیده شد اما با تداوم و پایداری انقلابیون پس از یک‌سال و ۲۴ روز به نتیجه رسید و عبدا... صالح در ۲۱ فوریه ۲۰۱۲ پس از ۳۳سال حکومت در نشست موسوم به «ابتکار خلیجی» به طور رسمی سندی شامل بر کناره‌گیری خود از قدرت را امضاء کرد. بعد از برکناری دیکتاتور یمن بسیاری امیدوار بودند که شرایط تغییر کند اما چنین اتفاقی نیفتاد. عربستان و موافقان عربی از معاون عبدا... صالح یعنی منصور هادی حمایت کردند و او به عنوان رئیس‌جمهور یمن انتخاب شد. تداوم سیاست‌های قبلی، بالا رفتن وحشتناک قیمت سوخت، کمبود کالا و تورم و به خصوص کشتار حوثی‌ها توسط دولت باعث شعله‌ور شدن مجدد خشم مردم گردید. اعتراضات از هر سو علیه منصور هادی شعله کشید. در مرداد



جنگ یمن؛ چگونه امید عربستانی‌ها از بین رفت؟

عربستان در شرایط بسیار ملتهب کشور یمن به آنجا حمله کرد. ریاض در ۲۵ مارس ۲۰۱۵ میلادی برابر با ۶ فروردین ۱۳۹۴ هم‌راه متحدانش حمله هوایی خود به‌نام عملیات «طوفان قاطعیت» را آغاز کردند. حملات هوایی وحشتناک سعودی‌ها با همراهی امارات، قطر، کویت، بحرین و نیز حمایت مراکش، مصر، اردن، سودان و نیز سومالی صورت گرفت. این حملات پس از یک‌ماه به صورت یک‌طرفه متوقف شد اما مدتی بعد مجدداً از سر گرفته شد. همچنین، نیروهای عربستانی و اماراتی شروع به حمایت از نیروهای منصور هادی کردند و با ورود سربازانشان به خاک یمن باعث شکل‌گیری یک جنگ هشت‌ساله پر تلفات شدند. با وجود هزینه وحشتناک سعودی‌ها، عملاً جنگ بعد از دوسال به حالت فرسایشی رسید. قسمت‌های غربی در دست انصارا... ماند، قسمت‌های مرکزی در دست نیروهای منصور هادی و ائتلاف سعودی، قسمت‌های بیابانی شرقی در دست سلفی‌ها و انصارالشریعه و القاعده و به یمن حمله کردند.

حکومت اسلامی حتی به «کافر»، حق «ظلم کردن» ندارد

آنهایی دوقسمند بعضی مسلمانانند بعضی کافر. بالاخره آنهایی که کافرند، حق انسانی دارند یا ندارند؟ ابتدا دانستیم به کافر ظلم بکنی این علی است این حکومت اسلامی است مگر همه مسلمان شده بودند؟ فرمود: تو به عنوان استاندار نسبت به کافر حق ظلم نداری.

منجر به صدور قرار جلب به دادرسا شده است، به خبرنگاران گفت: «۴ پرونده با پیگیری سازمان بازرسی کل کشور و سایر پرونده‌ها براساس گزارش ضابط و شکایت شاکی خصوصی تشکیل شده است.

با فساد، پرونده ترک فعل، قصور و تقصیر علیه

۱۰ مدیر فعلی و سابق این استان طی سال گذشته تشکیل شده است.
حجت‌الاسلام والمسلمین سیدکاظم موسوی با بیان اینکه تمامی پرونده‌های تشکیل شده در دادرسی عمومی و انقلاب شیراز

تشکیل پرونده قضائی

رئیس کل دادگستری فارس گفت: در راستای اجرای اقدامات دستگاه قضایی در حوزه مقابله

شیر در برابر نگاه روباهان و گرگ‌ها نمی‌نالد

و این مرد که روی این زمین خودش را تنها می‌یابد، با این زمین و آسمان بیگانه است و فقط رسالت و وظیفه‌اش او را با این جامعه و این شهر پیوند داده است. علی در طول تاریخ، تنها انسانی است که در ابعاد مختلف و حتی متفاوتی که در یک انسان جمع نمی‌شود قهرمان است. مثل یک کارگر ساده با قامت و بازویش خاک را می‌کند و در آن سرزمین سوزان بدون ابزار، دستان می‌کند، مانند یک حکیم می‌اندیشد، همچون یک عاشق بزرگ و یک عارف عظیم عشق می‌ورزد، به سان یک قهرمان شمشیر می‌زند و همانند یک سیاستمدار رهبری می‌کند و مانند یک معلم اخلاق مظهر و سرمشق فضایل انسانی برای یک جامعه است. هم یک پدر است و یک دوست وفادار و هم یک همسر نمونه. چنین انسانی است که در دنیا تنهاست. علی (علیه‌السلام) در میان پیروانش هم تنهاست، در اوج ستایش‌هایی که از او می‌شود مجهول مانده است. درد علی (علیه‌السلام) دوگونه است: یک درد، دردی است که از زخم شمشیر این ملجم در فرق مبارکش احساس می‌کند، و درد دیگر، دردی است که او را تنها در نیمه‌شب‌های خاموش به دل نخلستان‌های اطراف مدینه کشانده... و به ناله درآورده است و ما تنها بر دردی می‌گرییم که از شمشیر ابن‌ملجم در فرش احساس می‌کند. اما، این درد علی (علیه‌السلام) نیست. دردی که چنان روح بزرگی را به ناله آورده است، تنهایی است، که ما آن را نمی‌شناسیم! باید این درد را بشناسیم، نه آن درد را. که علی (علیه‌السلام) درد شمشیر را احساس نمی‌کند، و... ما درد علی را احساس نمی‌کنیم. پروردگارا! قلبمان را با روح آسمانی‌اش، پیوند زن. «انتخاب»

سیاسی

سال هفدهم - شماره ۷۶۶ - چهارشنبه ۳۰ فروردین ۱۴۰۲ - ۲۸ رمضان ۱۴۴۴

ارقام فاجعه‌بار تلفات انسانی و ویرانی در جنگ یمن



قسمت‌های جنوبی هم در دست گروه‌های تجزیه‌طلب مجلس انتقالی جنوبی افتاد. با این حال، همچنان شهرهای پر جمعیت و اصلی یمن در دست نیروهای انصارا... است و موافقان سعودی نتوانستند به آرزوی خود که تصرف صناعت، برسند.

جنگی وحشتناک با تلفاتی غیر قابل باور

جنگ یمن یکی از فاجعه‌بارترین جنگ‌های منطقه‌ای در قرن اخیر بوده است. یحیی سریع، سخنگوی نیروهای مسلح یمن مدتی پیش در تاریخ ۲۸ اسفند ۱۴۰۱ موروی بر تلفات جنگ هشت‌ساله یمن داشت. سریع درباره شمار تلفات ائتلاف متجاوز عربی در این جنگ گفت: تلفات ارتش دشمن سعودی طی هشت‌سال به بیش از ۱۰ هزار و ۸۴۰ کشته و مجروح رسید که ۳۶ افسر و نظامی سعودی طی سال هشتم جنگ کشته و ۴۵تن دیگر در حال هشتاد و نهمین سال مجروح شده‌اند. تلفات دشمن اماراتی نیز بیش از ۱۲۵۱ کشته و مجروح شامل افسران عالی‌رتبه بود. تعداد کشته‌ها و مجروحان ارتش سودان نیز به بیش از ۹۵۴۵ نفر رسید که بیش از ۴۰ افسر و نظامی

آکهی تعیین حدود اختصاصی

چون تعیین حدود شش‌دانگ خانه مسکونی مورد تقاضای آقای مهدی عباسی نژاد فرزند حسن به شماره پلاک ۱۲۳۷ فرعی از ۱۲۵ فرعی از ۲۶ اصلی واقع در هرات خیابان شهید بهشتی بخش ۵۳ یزد تاکنون بعمل نیامده اینک بر حسب قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی به موجب رای ماده ۱۳ به شماره ۱۰۹۰۰۰۷۸۶-۱۴۰۱۶۰۳۲۱ مورخ ۱۲/۰۱/۱۴۰۱ و با رعایت مواد ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت عملیات تجدید حدود آن ساعت ۹ صبح شنبه مورخه ۱۳/۰۲/۱۴۰۲ در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا بدینوسیله انتشار آکهی از تقاضای و صاحبان املاک مجاور دعوت میشود تا در روز و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند و هر ادعائی نسبت به حدود یا حقوق ارتقائی آن دارند به نماینده محدود اظهار و ابراز دارند و کسانی که به عملیات تجدید حدود واخواهی داشته باشند میبایند باستناد ماده ۲۰ قانون ثبت و در اجرای مواد ۷۴ و ۸۶ اینس نامه اصلاحی قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تجدید حدود طرف مدت یک ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد خاتم تسلیم و رسید دریافت نمایند و نیز ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تسلیم و گواهی لازم را از مرجع ثبت تسلیم نماید در غیر اینصورت اقدامات قانونی بنا به تقاضای ذینفع به عمل خواهد آمد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱/۳۰
۸ - ۱۴۰۲

رییس ثبت اسناد و املاک خاتم - غلامحسین برزگر مرستی

آکهی موضوع ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبت اسناد و املاک شهرستان خاتم بخش ۵۳ یزد

برابر ارا، صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی خاتم تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان مجرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در جو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراض داشته باشند میبایند از تاریخ انتشار این آکهی به مدت ۳ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از ادره رسید مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۱- آقای محمد اکبرپور ندیکی فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه ۰۳۳۹۹-۵۳۲۰ صادره هرات و کد ملی ۰۳۳۳۹-۵۳۲۰ فرعی از ۳ اصلی واقع در هرات خیابان شهنشاهی بخش ۵۳ مورخ فروردین ۱۳۹۹ مورخ ۲۴ فرعی از ۳ اصلی واقع در هرات خیابان باغ رحیم خریداری از سیدرضا زرنشی ۶۱۰ فرعی از ۲ اصلی واقع در هرات خیابان ششاد شماره ۲۵۲ صادره هرات و کد ملی ۰۹۸۲-۵۳۳۹۵-۵۳۳۹۵ فرزند حسن به شماره شناسنامه ۲۵۲ صادره هرات و کد ملی ۰۹۸۲-۵۳۳۹۵-۵۳۳۹۵ فرزند سیدرضا به شماره شناسنامه ۳۳۴۶ صادره خاتم و کد ملی ۰۳۳۳۹۶۸۱۳۳۷ ششادگ خانه مسکونی به مساحت ۲۲۰ متر مربع فروروز و مجزی شده از پلاک ۵۸۰ فرعی از ۴۶ اصلی واقع در هرات خیابان شهید مصطفی خبشتی خریداری از زیاد قلی‌فتحی. ۵- خاتم معصومه افضلی فتح آباد فرزند حسن به شماره شناسنامه ۳۳۳ صادره هرات و کد ملی ۰۱۸۹۱۰۸۹۱-۵۳۳۹۵۳۳۹۵ ششادگ خانه مسکونی به مساحت ۳۲۲٫۷۵ متر مربع فروروز و مجزی شده از پلاک ۱۵۰ فرعی از ۳۷ اصلی واقع در هرات خیابان ششادا خیابان حافظ کوچه باغ نادر خریداری از رمضان نوروززاده

۲- آقای سیدجنتی ترنیان فرزند سیدرضا به شماره شناسنامه ۸۱ صادره خاتم و کد ملی ۰۳۳۳۹۹۹۲۷۵ ششادگ خانه مسکونی به مساحت ۲۸۶ متر مربع فروروز و مجزی شده از پلاک ۶۱۰ فرعی از ۲ اصلی واقع در هرات خیابان باغ رحیم خریداری از سیدرضا ترنیان.

۳- خاتم الهه حاتمیان فتح آباد فرزند حسن به شماره شناسنامه ۲۵۲ صادره هرات و کد ملی ۰۹۸۲-۵۳۳۹۵-۵۳۳۹۵ فرزند سیدرضا به شماره شناسنامه ۳۱۲ صادره از نی ریز به شماره ۰۳۳۳۹۶۸۱۳۳۷ ششادگک زمین مزروعی به مساحت ۲۰۰۰ متر مربع فروروز و مجزی شده از پلاک ۳۱۲ فرعی از ۳ اصلی واقع در هرات اراضی قنات باغ خریداری نسبت به ۳۹۰۰ متر مربع از مالکیت علی کریمیان مقدم و نسبت به ۲۱۰۰ متر مربع از مالکیت حسن محمودآبادی.

۴- آقای عباس امینپور فرزند محمد به شماره شناسنامه ۷۰۰ صادره از نی ریز به شماره ملی ۰۳۳۳۹۳۵۳۲۳ ششادگک خانه مسکونی به مساحت ۳۹۴٫۳۵ متر مربع فروروز و مجزی شده از پلاک ۶۸۶ فرعی از ۳۷ اصلی واقع در هرات خیابان دانش آموز کوچه ۱۹ خریداری از حسین مجزیای سروشک که در آکهی قبلی مساحت اشتباه قید گردیده است.

بدیهی است در صورت تقاضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱/۳۰

رییس ثبت اسناد و املاک خاتم - غلامحسین برزگر مرستی

